
 

 

 
 
 

Uchwała nr 1/2022 
 

Rady Uczelni  
Akademii Sztuk Pięknych im. WŁadysława Strzemińskiego w Łodzi  

z dnia 6 maja 2022 roku 
 

 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania  finansowego Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława  
Strzemińskiego w Łodzi za rok obrotowy 2021 
 
Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 3 oraz art. 409 ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. ustawy Prawo                  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z póżn.zm.), art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 217) oraz art. 30 ust.1 pkt.3 lit. c Statutu ASP                   
w Łodzi z dnia 12 września 2019 r. Rada Uczelni uchwala co następuje:  
 

§ 1 
Zatwierdza sprawozdanie finansowe Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi za rok 
obrotowy 2021, na które składa się: 
- bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje 
sumę bilansową: 116.467.910,84 złotych, 
- rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku wykazujący 
zysk netto w kwocie: 452.946,93 złotych, 
- informacja dodatkowa. 

 
§ 2 

Zatwierdza następujący podział wyniku finansowego Akademii za 2021 rok: 
-       zysk netto Akademii Sztuk Pięknych im. Wł. Strzemińskiego w Łodzi w wysokości 452.946,93 zł 
przeznaczyć na fundusz zasadniczy ASP w Łodzi.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Uchwała została podjęta bez odbywania posiedzenia z wykorzystaniem środków bezpośredniego 
porozumiewania się na odległość w głosowaniu jawnym, przy czym głosów „za” – 5 , głosów „przeciw” – 0, 
głosów „wstrzymujących się” – 0.  
 
 
       Przewodniczący Rady Uczelni ASP w Łodzi 
 
                   Jacek Michalak 
 
 


